

TPM-IT IVS

Nansensgade 43, st th
1366 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2018

Tobias Bjørn Priisholm Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Pengestrøm	12
------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TPM-IT IVS
Nansensgade 43, st th
1366 København K

CVR-nr: 35679227
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne er IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.07.2017 - 30.06.2018 viser et overskud på kr. 264.735. Selskabets balance pr. 30.06.2018 udviser en egenkapital på kr. 94.086 og en balancesum på kr. 165.039.

Udviklingen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		610.015	177.662
Produktionsomkostninger		-152.786	-107.977
Bruttoresultat		457.229	69.685
Administrationsomkostninger		-155.377	
Andre driftsomkostninger		-37.114	-258.411
Resultat af ordinær primær drift		264.738	-188.726
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		264.735	-188.726
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		264.735	-188.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.735	-188.726
I alt		264.735	-188.726

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.191	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		251	
Tilgodehavender i alt		64.442	0
Likvide beholdninger		100.597	17
Omsætningsaktiver i alt		165.039	17
Aktiver i alt		165.039	17

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		84.086	-180.649
Egenkapital i alt		94.086	-170.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.601
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	115.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.953	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	26.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.953	170.666
Gældsforpligtelser i alt		70.953	170.666
Passiver i alt		165.039	17

Pengestrøm

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Årets resultat		188.726
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		24.017
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		17

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TPM Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter for selskabsskat, skat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0